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İSTANBUL İLİ MEB GENÇLER İSTANBUL FİNALİ 50M (20-22 Kasım 2023)
İSTANBUL, 20. - 22.11.2023

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 20.11.2023 - 10:30

Yarış 1 Bayanlar, 200m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m

1. (Fd) Meriç, UYGUN 07 Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:45.85 590 1:19.36 2:45.85
2. Duru, OĞUZ 08 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 2:51.48 533 1:20.87 2:51.48
3. Sezi, ERYÜREKLİ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:59.92 462 1:26.13 2:59.92
4. Defne Zeynep, ERSAN 07 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 3:00.34 458 1:25.34 3:00.34
5. (Fd) Zeynep, ILDAY 09 Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 3:03.47 435 1:27.23 3:03.47
6. Eda, BEYTER 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi3:05.10 424 1:29.58 3:05.10
7. Nehir, ARIK 08 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 3:06.70 413 1:30.58 3:06.70
8. Defne Lal, YARDIMCI 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 3:14.64 365 1:31.89 3:14.64
9. Melis, YILMAZ 06 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 3:14.88 363 1:29.71 3:14.88

10. Beren, NAZLIOĞLU 09 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi3:16.54 354 1:33.28 3:16.54
11. (Fd) Ecrin Duru, DEMİRCİ 09 Bingül Erdem Anadolu Lisesi 3:21.06 331 1:37.07 3:21.06
12. Minel, ŞAHİN 09 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 3:57.61 200 1:42.86 3:57.61

Yarış 2 Erkekler, 200m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m

1. (Fd) Kerem, ILYEM 06 Çekmeköy Sınav Koleji 2:23.91 673 1:09.10 2:23.91
2. Lutfi Efe, BAYRAM 07 (Tk) Istek Özel Atanur Oğuz Anadolu Lisesi2:32.16 569 1:15.56 2:32.16
3. (Fd) Mehmet Alp, HACIOĞLU 06 Fmv Erenköy ışık Okulları 2:32.28 568 1:14.19 2:32.28
4. (Fd) Aziz, IŞIK 09 Doğan Cüceloğlu Fen Lisesi 2:34.97 539 1:13.82 2:34.97
5. (Fd) Can, ŞENEN 07 Bjk Kabataş Vakfı Özel Okulları 2:37.32 515 1:15.35 2:37.32
6. Efe, BELLİ 07 (Tk) Özel Kartal Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi2:38.49 503 1:14.98 2:38.49
7. Berk, ERGUN 06 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 2:40.23 487 1:17.83 2:40.23
8. Sarp, ÜNLÜ 07 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi2:43.68 457 1:16.27 2:43.68
9. (Fd) Yoel Deniz, HAYON 08 Ulus Özel Musevi Okulları 2:44.56 450 1:17.61 2:44.56

10. Kuzey, CÜCE 09 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 2:44.67 449 1:18.18 2:44.67
11. Efe, IŞLER 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:45.46 442 1:21.28 2:45.46
12. Talha, ÇİLO 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:46.08 437 1:18.89 2:46.08
13. (Fd)Yusuf, KOPUZ 09 Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi 2:50.09 407 1:20.62 2:50.09
14. Ibrahim Aytuğ, ŞAHİN 09 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 2:50.95 401 1:21.47 2:50.95
15. Can, BÜLBÜL 08 (Tk) V.K.V Koç Özel Lisesi 2:52.17 393 1:22.97 2:52.17
16. Tunç, ŞEN 09 (Tk) Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 2:55.04 374 1:21.62 2:55.04

(Fd) Ismail Efe, TAVUKÇUOĞLU09 Istek Özel Semiha Şakir Anadolu Lisesi2:55.04 374 1:22.82 2:55.04
18. Eymen Sarp, ÖNEN 08 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 2:57.48 358 1:24.56 2:57.48
19. Erhan, ERDOĞDU 07 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi2:58.90 350 1:25.88 2:58.90
20. Yusuf Tuna, TOKAÇ 08 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 3:01.43 335 1:24.16 3:01.43
21. Toprak Doğu, ARBAK 08 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 3:08.40 299 1:28.72 3:08.40
22. Alp, AYTAÇ 09 (Tk) V.K.V Koç Özel Lisesi 3:08.70 298 1:28.51 3:08.70
23. Erol Bora, SAĞLAM 09 (Tk) Özel Sezin Okulu 3:10.51 290 1:29.49 3:10.51
24. Arda, GÜREL 09 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 3:13.40 277 1:32.64 3:13.40
25. Emre Kayra, KAYA 07 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 3:21.19 246 1:30.07 3:21.19
26. Mehmet, KÜLHANCIOĞULLARI07 (Tk) Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 3:22.52 241 1:35.86 3:22.52
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İSTANBUL İLİ MEB GENÇLER İSTANBUL FİNALİ 50M (20-22 Kasım 2023)
İSTANBUL, 20. - 22.11.2023

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. (Fd) Lara, KISAKOL 05 Özel Mürüvvet Evyap Koleji Ve Fen Lisesi 28.54 627
2. (Fd) Ela Su, ERENSOY 07 Italyan Lisesi 29.39 574
3. Idil, AKSAKDEMİR 08 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 29.94 543
4. Ipek Burcu, AYDINER 06 (Tk) Fmv Ayazağa ışık Lisesi 30.13 533
5. Defne, TANIĞ 07 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 30.19 529
6. (Fd) Nehir, GÜVEN 07 Istek Özel Atanur Oğuz Anadolu Lisesi 30.49 514
7. Deniz, GÜVENÇ 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 30.51 513
8. (Fd) Beril, ÖZTÜRK 06 Modern Bilimler Akademisi Anadolu  Lisesi Mba30.69 504
9. (Fd) Selin Cansu, DEMİRCİOĞLU 09 Erenköy Kız Lisesi 30.91 493

10. (Fd) Melisa, DOĞRUOL 08 Tvo Özel Şişli Terakki Lisesi 31.02 488
11. (Fd) Minel, HACIOĞLU 08 Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 31.13 483
12. Belis, ŞAKAR 07 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 31.14 482
13. (Fd) Elif, YALIÇ 09 Özel Çevre Koleji 31.20 480
14. (Fd) Ömür, ŞAHİN 09 Pendik Gönüllü Hizmet Vakfı Inal Aydınoğlu Sosyal Bilimler Lisesi31.24 478
15. Mina Deniz, AYDINUS 07 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları 31.42 470
16. (Fd) Dilnur, UYGUN 07 Nursen Fuat Özdayı Anadolu Lisesi 31.91 448
17. (Fd) Aysu, GÜL 07 Modern Bilimler Akademisi 32.27 433
18. (Fd) Tuana, BİÇER 09 Özel Kartal Fen Bilimleri Medeniyet Okulları32.30 432
19. Irem, ÇİFTCİ 10 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 32.34 431

(Fd) Nehir Ada, GÜNTEKİN 09 Istek Kemal Atatürk Okulları Fen Lisesi 32.34 431
21. (Fd) Yağmur Alya, ŞULE 09 Asiye Ağaoğlu Anadolu Lisesi 32.37 429
22. Zeynep Naz, KARAKURT 07 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi32.38 429
23. Duru, DİLER 09 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi32.57 422
24. Eliz, ERGÜN 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 32.78 413
25. Ece, SAKA 09 (Tk) Özel Sezin Okulu 32.93 408
26. (Fd) Ayda, SARPYILDIRIM 09 Istek Kemal Atatürk Okulları Fen Lisesi 33.02 404
27. (Fd) Elif, YAĞCI 09 Zeynep Kamil Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi33.27 395
28. Eda, KARSU 09 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları 33.36 392
29. (Fd) Yağmur Ceylin, SARITAŞ 07 Özel Eyuboglu Koleji 33.51 387
30. Duru, EVCİLER 09 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 33.66 382
31. (Fd) Zeynep Kayranur, ARSLAN 08 Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi34.23 363
32. Selin, GERZEN 06 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 34.53 354
33. Defne, UYSAL 09 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi34.84 344
34. (Fd) Cansın Zeynep, ÇEVİK 08 V.K.V Koç Özel Okulu 35.12 336
35. Ilkben Almila, SARITAŞ 05 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 35.52 325
36. (Fd) Deniz Su, YILDIZ 09 V.K.V Koç Özel Okulu 36.30 304
37. (Fd) Belinay Ahsen, AKIN 09 Özel Ege Bilim Anadolu Lisesi 36.62 296
38. Ceylin Elif, SİLE 09 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi38.87 248
39. (Fd) Ekin, KARAŞ 06 Kartal Uğur Anadolu Lisesi 39.22 241
40. (Fd) Duru, DUNDAR 07 Istek Uluğbey 42.29 192
41. Ayşe Doğa, ÖZBEK 08 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 43.04 182
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İSTANBUL İLİ MEB GENÇLER İSTANBUL FİNALİ 50M (20-22 Kasım 2023)
İSTANBUL, 20. - 22.11.2023

Yarış 4 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. (Fd) Mustafa Alp, HOŞGÖR 06 Özel Çevre Koleji 25.98 629
2. Yavuz Ömer, AĞA 08 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 26.08 622
3. (Fd) Nartcan, SARI 06 Fmv ışık Okulları 26.22 612
4. Umut Ekin, ÇELİK 06 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 26.40 600
5. (Fd) Ege, ÇAĞDAŞ 08 Özel Eyuboglu Koleji 26.82 572
6. Sönmez Emir, NİĞDELİOĞLU 06 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 26.83 571
7. (Fd) Ahmet Deniz, DOĞAN 06 Özel Sev Lisesi 27.35 539
8. (Fd) Kaan Ivan, SAĞIROĞLU 09 Istek Özel Semiha Şakir Anadolu Lisesi 27.60 525
9. (Fd) Demir, ÖZSÖKMEN 09 Özel Marmara Koleji 27.68 520

10. (Fd) Sarp Muhittin, BOSTAN 06 Gökyüzü Eğitim Kurumları 27.98 504
11. Berk, YAVUZASLAN 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi28.05 500
12. (Fd) Omar, BARAKA 07 Aziz Mahmud Hüdayi Anadolu I.H.L 28.08 498
13. (Fd) Ali Gökçer, YUMAKOĞULLARI 06 Fmv ışık Okulları 28.10 497
14. Kaan Berke, TOKATLI 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi28.12 496
15. (Fd)Tuna, BAKKAL 07 Ataşehir Özel Kuzey Anadolu Lisesi 28.15 495
16. (Fd) Mete, ŞAMLI 09 Özel Sev Lisesi 28.27 488
17. Ege, DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 28.29 487
18. Tan Eren, KIRKYILDIZ 06 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 28.52 476
19. Orhan Kaan, SAYGIN 09 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi 28.68 468
20. (Fd) Burak Ali, SAV 10 Modern Bilimler Akademisi Anadolu  Lisesi Mba28.83 460
21. Muammer Tutku, GÖNCÜ 09 (Tk) Özel Kartal Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi29.17 444
22. Can, OĞUZ 08 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 29.58 426
23. (Fd) Efe, DEMİRÇİLER 08 Istek Uluğbey 29.64 424
24. (Fd) Artun, FENERCİ 09 Italyan Lisesi 29.85 415
25. Ahmet Değer, ŞİMŞEK 05 (Tk) Istek Kemal Atatürk Okulları 29.90 413

(Fd) Yaşar Utku, EDİZASLAN 09 Özel Kartal Fen Bilimleri Medeniyet Okulları29.90 413
27. Poyraz, DÖNMEZ 09 (Tk) Istek Kemal Atatürk Okulları 30.13 403
28. Kerem, KARAMETE 09 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları 30.15 402
29. Mete Cem, UTKU 09 (Tk) V.K.V Koç Özel Lisesi 30.24 399
30. Mehmet Arda, DEMİREL 09 (Tk) Özel Sezin Okulu 30.36 394
31. Halil Aras, BOZKAYA 08 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi30.93 373
32. Efe, PAZARCIOĞLU 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 31.58 350
33. (Fd)Bora Aral, AYKAÇ 08 Özel Irmak Anadolu Lisesi 31.65 348
34. (Fd) Mustafa Doruk, ÖZBEK 08 Fmv Erenköy ışık Okulları 31.77 344
35. (Fd) Mert, KÖKSAL 08 Fmv Ayazağa ışık Lisesi 31.81 343
36. Derya Berk, ÖZKAN 07 (Tk) Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 31.88 340
37. Ismail Bora, TUNALI 08 (Tk) V.K.V Koç Özel Lisesi 32.12 333
38. (Fd) Orhan Ege, GÖGEN 09 Özel Ege Bilim Anadolu Lisesi 32.14 332
39. (Fd) Ata Rüzgar, EROL 08 Özel Çevre Koleji 32.20 330
40. Hüseyin Efe, MÜDÜROĞLU 08 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi 32.41 324
41. (Fd) Talha Eyyüp, CANİK 08 Özel Zincirlikuyu Uğur Anadolu Lisesi 32.63 317
42. (Fd) Bilal Musa, KÜÇÜK 09 Özel Kartal Fen Bilimleri Medeniyet Okulları32.76 314
43. Yusuf, TOPUZ 08 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi 32.82 312
44. (Fd) Abdullah, SÜZEN 09 Özel Eğitimde Rasyonel Açılım (Era)Koleji Bomonti Anadolu Lisesi32.86 311
45. Efe, YARDIMCI 09 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 33.05 305
46. Emir Alp, ATAM 06 (Tk) Özel Mef Lisesi 33.17 302
47. Polat Kaan, PERÇİNER 09 (Tk) Abidin Nesimi Fatioğlu Anadolu Lisesi33.34 298
48. (Fd) Sarp Ege, SALCI 08 Fmv Erenköy ışık Okulları 34.32 273
49. (Fd) Yağız Furkan, ÖZTEL 09 Istek Özel Acıbadem Anadolu Lisesi 34.97 258
50. (Fd) Ata, KURÇ 09 Tvo Özel Şişli Terakki Tepeören Lisesi 36.05 235
51. Mehmet, KÜLHANCIOĞULLARI 07 (Tk) Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi 36.85 220
52. Dursun Efe, BAĞDAT 08 (Tk) V.K.V Koç Özel Lisesi 37.72 205
53. Emıl, ISMAYILOV 09 (Tk) Istek Özel Atanur Oğuz Anadolu Lisesi40.14 170
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İSTANBUL İLİ MEB GENÇLER İSTANBUL FİNALİ 50M (20-22 Kasım 2023)
İSTANBUL, 20. - 22.11.2023

Yarış 4, Erkekler, 50m Kelebek, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

54. Efe, ALİ 07 (Tk) Istek Özel Atanur Oğuz Anadolu Lisesi41.56 153
55. (Fd) Mehmet Ali, ŞİRİN 06 Heybeliada Anadolu Lisesi 47.25 104

Yarış 5 Bayanlar, 400m Serbest 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

1. (Fd) Berra Nur, YILMAZ 09 Özel Tarabya Anadolu Lisesi4:27.63 689 1:05.18 2:13.36 3:21.66 4:27.63
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.96 33.78 250m: 2:46.77 33.41 350m: 3:55.69 34.03

100m: 1:05.18 34.03 200m: 2:13.36 34.40 300m: 3:21.66 34.89 400m: 4:27.63 31.94

2. (Fd) Nil, HELVACIOĞLU 06 Özel Sev Lisesi 4:28.05 686 1:05.55 2:13.96 3:22.47 4:28.05
50m: 31.56 31.56 150m: 1:39.90 34.35 250m: 2:48.25 34.29 350m: 3:56.73 34.26

100m: 1:05.55 33.99 200m: 2:13.96 34.06 300m: 3:22.47 34.22 400m: 4:28.05 31.32

3. Aslı, BOZER 05 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi4:36.86 623 1:05.64 2:15.89 3:26.85 4:36.86
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.53 34.89 250m: 2:50.99 35.10 350m: 4:02.04 35.19

100m: 1:05.64 34.26 200m: 2:15.89 35.36 300m: 3:26.85 35.86 400m: 4:36.86 34.82

4. (Fd) Elif Ece, TETİK 08 Özel Çevre Koleji 4:37.38 619 1:05.82 2:16.14 3:27.97 4:37.38
50m: 32.13 32.13 150m: 1:41.50 35.68 250m: 2:52.44 36.30 350m: 4:04.09 36.12

100m: 1:05.82 33.69 200m: 2:16.14 34.64 300m: 3:27.97 35.53 400m: 4:37.38 33.29

5. Duru, DÜZEN 10 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi4:39.87 603 1:04.51 2:17.44 3:29.78 4:39.87
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.71 36.20 250m: 2:53.52 36.08 350m: 4:05.45 35.67

100m: 1:04.51 34.35 200m: 2:17.44 36.73 300m: 3:29.78 36.26 400m: 4:39.87 34.42

6. Azra, OĞUZ 08 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları4:40.02 602 1:05.52 2:17.82 3:30.01 4:40.02
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.92 36.40 250m: 2:54.56 36.74 350m: 4:05.81 35.80

100m: 1:05.52 34.16 200m: 2:17.82 35.90 300m: 3:30.01 35.45 400m: 4:40.02 34.21

7. Duru, OĞUZ 08 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları4:44.15 576 1:07.30 2:19.90 3:32.87 4:44.15
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.90 36.60 250m: 2:56.71 36.81 350m: 4:09.39 36.52

100m: 1:07.30 34.78 200m: 2:19.90 36.00 300m: 3:32.87 36.16 400m: 4:44.15 34.76

8. Elif, SAKA 09 (Tk) Özel Üsküdar Amerikan Lisesi4:44.92 571 1:06.70 2:18.29 3:32.11 4:44.92
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.22 35.52 250m: 2:54.78 36.49 350m: 4:08.47 36.36

100m: 1:06.70 35.21 200m: 2:18.29 36.07 300m: 3:32.11 37.33 400m: 4:44.92 36.45

9. (Fd) Nazlı, YAĞCI 07 Nursen Fuat Özdayı Anadolu Lisesi4:49.91 542 1:05.76 2:17.01 3:32.76 4:49.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.76 200m: 2:17.01 300m: 3:32.76 400m: 4:49.91

10. Dila, ERDOĞAN 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 4:54.76 516 1:09.25 2:24.47 3:39.68 4:54.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.25 200m: 2:24.47 300m: 3:39.68 400m: 4:54.76

11. (Fd) Hatice Eylül, ETEN 09 Rami Atatürk Anadolu Lisesi4:55.07 514 1:09.31 2:23.89 3:40.71 4:55.07
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.10 36.79 250m: 3:02.67 38.78 350m: 4:18.97 38.26

100m: 1:09.31 36.53 200m: 2:23.89 37.79 300m: 3:40.71 38.04 400m: 4:55.07 36.10

12. Talya, SİVASLIOĞLU 06 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları4:56.10 509 1:04.16 2:24.19 3:40.63 4:56.10
50m: 29.82 29.82 150m: 1:45.56 41.40 250m: 3:01.63 37.44 350m: 4:18.35 37.72

100m: 1:04.16 34.34 200m: 2:24.19 38.63 300m: 3:40.63 39.00 400m: 4:56.10 37.75

13. (Fd) Damla, GÜÇ 09 Istek Özel Atanur Oğuz Anadolu Lisesi4:56.73 506 1:10.33 2:26.42 3:42.69 4:56.73
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.79 38.46 250m: 3:04.62 38.20 350m: 4:20.47 37.78

100m: 1:10.33 37.27 200m: 2:26.42 37.63 300m: 3:42.69 38.07 400m: 4:56.73 36.26

14. Deniz, SÖZEN 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi4:59.63 491 1:11.29 2:26.74 3:43.24 4:59.63
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.43 37.14 250m: 3:03.84 37.10 350m: 4:21.07 37.83

100m: 1:11.29 38.26 200m: 2:26.74 38.31 300m: 3:43.24 39.40 400m: 4:59.63 38.56

15. (Fd) Derin, ALTINTAŞ 08 Özel Çevre Koleji 5:02.47 477 1:10.13 2:26.23 3:44.94 5:02.47
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.63 37.50 250m: 3:05.05 38.82 350m: 4:24.10 39.16

100m: 1:10.13 37.23 200m: 2:26.23 38.60 300m: 3:44.94 39.89 400m: 5:02.47 38.37

16. Duru, EVCİLER 09 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi5:09.60 445 1:12.61 2:30.93 3:50.76 5:09.60
50m: 33.89 33.89 150m: 250m: 3:09.91 38.98 350m: 4:30.14 39.38

100m: 1:12.61 38.72 200m: 2:30.93 300m: 3:50.76 40.85 400m: 5:09.60 39.46

17. Nehir, ARIK 08 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi5:10.07 443 1:11.81 2:31.79 3:52.16 5:10.07
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.92 39.11 250m: 3:11.47 39.68 350m: 4:31.87 39.71

100m: 1:11.81 38.48 200m: 2:31.79 40.87 300m: 3:52.16 40.69 400m: 5:10.07 38.20
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İSTANBUL İLİ MEB GENÇLER İSTANBUL FİNALİ 50M (20-22 Kasım 2023)
İSTANBUL, 20. - 22.11.2023

Yarış 5, Bayanlar, 400m Serbest, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

18. Zeynep, AKTEL 08 (Tk) Fmv Erenköy ışık Okulları5:10.41 442 1:11.47 2:31.28 3:52.12 5:10.41
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.07 39.60 250m: 3:12.09 40.81 350m: 4:32.74 40.62

100m: 1:11.47 37.37 200m: 2:31.28 40.21 300m: 3:52.12 40.03 400m: 5:10.41 37.67

19. Ceren, SOYDAŞ 09 (Tk) Özel Sezin Okulu 5:13.27 430 1:12.97 2:33.02 3:53.38 5:13.27
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.01 40.04 250m: 3:13.48 40.46 350m: 4:33.83 40.45

100m: 1:12.97 38.36 200m: 2:33.02 40.01 300m: 3:53.38 39.90 400m: 5:13.27 39.44

20. Ceyda, ÖZBÜKÜCÜ 09 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi5:15.75 419 1:11.29 2:30.47 3:53.06 5:15.75
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.29 40.00 250m: 3:12.59 42.12 350m: 4:35.64 42.58

100m: 1:11.29 36.93 200m: 2:30.47 39.18 300m: 3:53.06 40.47 400m: 5:15.75 40.11

21. Bilge Nur, GÜLAY 08 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları5:19.95 403 1:13.25 2:36.07 3:58.98 5:19.95
50m: 33.69 33.69 150m: 1:54.28 41.03 250m: 3:17.06 40.99 350m: 4:39.87 40.89

100m: 1:13.25 39.56 200m: 2:36.07 41.79 300m: 3:58.98 41.92 400m: 5:19.95 40.08

Yarış 6 Erkekler, 400m Serbest 13 - 18 yaşları arası
20.11.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

1. Efe, IŞLER 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi4:07.52 702 59.22 2:02.46 3:05.70 4:07.52
50m: 28.64 28.64 150m: 1:30.78 31.56 250m: 2:33.76 31.30 350m: 3:36.78 31.08

100m: 59.22 30.58 200m: 2:02.46 31.68 300m: 3:05.70 31.94 400m: 4:07.52 30.74

2. Batuhan, SÜRMELİ 06 (Tk) Ö.Saint Benoit Fransız Lisesi4:15.21 641 1:00.44 2:05.72 3:11.48 4:15.21
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.68 32.24 250m: 2:38.74 33.02 350m: 3:43.60 32.12

100m: 1:00.44 31.55 200m: 2:05.72 33.04 300m: 3:11.48 32.74 400m: 4:15.21 31.61

3. Kerem, DİNÇ 08 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi4:15.95 635 59.76 2:05.21 3:12.38 4:15.95
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.87 32.11 250m: 2:38.14 32.93 350m: 3:44.84 32.46

100m: 59.76 31.54 200m: 2:05.21 33.34 300m: 3:12.38 34.24 400m: 4:15.95 31.11

4. Demir, AYRIKAYA 08 (Tk) Istanbul Özel Enka Lisesi4:18.54 616 1:00.69 2:06.07 3:12.85 4:18.54
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.34 32.65 250m: 2:39.65 33.58 350m: 3:46.58 33.73

100m: 1:00.69 31.42 200m: 2:06.07 32.73 300m: 3:12.85 33.20 400m: 4:18.54 31.96

5. (Fd) Bartu, ÜSTBİLEN 08 Özel Çekmeköy Modafen Koleji Anadolu Lisesi4:20.76 601 1:00.65 2:07.78 3:16.57 4:20.76
50m: 28.55 28.55 150m: 1:33.82 33.17 250m: 2:42.16 34.38 350m: 3:50.64 34.07

100m: 1:00.65 32.10 200m: 2:07.78 33.96 300m: 3:16.57 34.41 400m: 4:20.76 30.12

6. Kerem, ÖGEÇ 09 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları4:21.31 597 1:00.93 2:08.22 3:16.01 4:21.31
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.43 33.50 250m: 2:42.50 34.28 350m: 3:49.98 33.97

100m: 1:00.93 31.97 200m: 2:08.22 33.79 300m: 3:16.01 33.51 400m: 4:21.31 31.33

7. Alp Batuhan, ARICI 07 (Tk) Özel Amerikan Robert Lisesi4:24.87 573 1:02.30 2:09.63 3:18.45 4:24.87
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.58 33.28 250m: 2:43.76 34.13 350m: 3:51.32 32.87

100m: 1:02.30 32.95 200m: 2:09.63 34.05 300m: 3:18.45 34.69 400m: 4:24.87 33.55

8. Efe, ÇALIK 07 (Tk) Özel Anabilim Eğitim Kurumları4:26.29 564 1:01.15 2:08.79 3:18.12 4:26.29
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.15 34.00 250m: 2:43.72 34.93 350m: 3:53.13 35.01

100m: 1:01.15 31.64 200m: 2:08.79 33.64 300m: 3:18.12 34.40 400m: 4:26.29 33.16

9. (Fd) Toprak, DURSUN 08 Özel Alman Lisesi 4:29.00 547 1:02.36 2:10.91 3:19.25 4:29.00
50m: 29.08 29.08 150m: 1:36.26 33.90 250m: 2:44.74 33.83 350m: 3:55.06 35.81

100m: 1:02.36 33.28 200m: 2:10.91 34.65 300m: 3:19.25 34.51 400m: 4:29.00 33.94

10. (Fd) Eren, SABREDEN 08 Italyan Lisesi 4:30.32 539 1:03.67 2:12.61 3:21.73 4:30.32
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.73 34.06 250m: 2:46.73 34.12 350m: 3:56.20 34.47

100m: 1:03.67 34.06 200m: 2:12.61 34.88 300m: 3:21.73 35.00 400m: 4:30.32 34.12

11. (Fd) Kerem, HOŞGÖR 08 Özel Çevre Koleji 4:34.15 517 1:04.21 2:13.83 3:24.46 4:34.15
50m: 29.87 29.87 150m: 1:38.53 34.32 250m: 2:48.33 34.50 350m: 3:58.92 34.46

100m: 1:04.21 34.34 200m: 2:13.83 35.30 300m: 3:24.46 36.13 400m: 4:34.15 35.23

12. Dilaver Ege, AYDIN 08 (Tk) Özel Kartal Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi4:36.20 505 1:02.32 2:12.68 3:25.05 4:36.20
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.62 35.30 250m: 2:49.55 36.87 350m: 4:01.76 36.71

100m: 1:02.32 32.68 200m: 2:12.68 35.06 300m: 3:25.05 35.50 400m: 4:36.20 34.44

13. Erhan, ERDOĞDU 07 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi4:37.94 496 1:03.35 2:13.99 3:26.35 4:37.94
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.83 34.48 250m: 2:48.93 34.94 350m: 4:02.63 36.28

